
AVVISO A TUTTI GLI STUDENTI 

 
Dal 1 Febbraio è attivo il nuovo Servizio di Tutorato per il supporto 
didattico (attività di recupero ed approfondimento) ed amministrativo 
(borse di studio, bandi..) di tutti gli studenti del Corso di Laurea in 
Medicina e Chirurgia. 
I tutor sono disponibili a ricevimento presso l' Aula Tutor della Scuola di 
Medicina (edificio B, piano 0) negli orari pubblicati alla pagina Facebook 
"Servizio Tutor Medicina Unipg" e contattabili ai seguenti indirizzi email. 

VI anno: 
Alice Bernardelli - alicebernardelli@libero.it 
Cristiana Collarini - cris_moonlight91@hotmail.it 
Francesco D'Oria - francescodoria91@hotmail.it 

V anno:  
Simona Biscarini - biscarinisimona@gmail.com 
Egzon D. Bufi - egzon.bufi@studenti.unipg.it 
Leonardo Calvanese - leonardo.calvanese@gmail.com 
Daniele Fusario - dani.fusario@gmail.com 
Giulia Scopetani - giuliascopetani88@gmail.com 

IV anno: 
Stefano Angiolini - stefano.ang9386@gmail.com 
Carolina Cecchetti - carolina.cecchetti@gmail.com 
Maria Paola Pandolfi - pandolfimp@gmail.com 
Benedetta Peltristo - benedetta.peltristo@gmail.com 
Cecilia Tardioli - cecitardioli@hotmail.it 

III anno: 
Sara Bianchi - sasi_bianchi@yahoo.it 
Riccardo Paggi - paggi.riccardo@gmail.com 
Dalila Paoloni - dalila.paoloni94@gmail.com 

 


